
 

 

 

RYZLINK RÝNSKÝ 
RHINE RIESLING 

jakostní víno s přívlastkem VOC Znojmo – Královská řada / 
VOC Znojmo  
2017 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Olbramovice 
viniční trať Olbramovická hora 

obsah alkoholu / alcohol  12,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  8,6 g/l 
kyseliny / acid   7,3 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 21,5 °NM 
archivace / archiving   4 – 6 let 
číslo šarže / batch number  5715 
 
První Ryzlink rýnský z Vinařství HANZEL zatříděný do Královské 

řady VOC Znojmo je výrazně minerální, šťavnatý, s dlouhou 

perzistencí a velkým potenciálem k delšímu nazrávání. Ve vůni 

lze najít pro vyzrálý ryzlink typické tóny petroleje a jemné doteky 

sušené meruňky, které v chuti přecházejí až do sladké ryngle. 

Část šarže nazrávala v akátovém sudu, který vínu dodal 

intenzivní barvu lipového květu. Unikátní vína Královské řady VOC 

Znojmo přicházejí na trh teprve po dvojím hodnocení komise a to 

až ve chvíli, kdy jsou vyzrálá k dokonalosti. Tedy nejdříve po 33 

měsících od sběru hroznů. 

 

 

 

RYZLINK RÝNSKÝ 
RHINE RIESLING 

jakostní víno s přívlastkem VOC Znojmo – Královská řada / 
VOC Znojmo  
2017 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Olbramovice 
viniční trať Olbramovická hora 

obsah alkoholu / alcohol  12,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  8,6 g/l 
kyseliny / acid   7,3 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 21,5 °NM 
archivace / archiving   4 – 6 let 
číslo šarže / batch number  5715 
 
První Ryzlink rýnský z Vinařství HANZEL zatříděný do Královské 

řady VOC Znojmo je výrazně minerální, šťavnatý, s dlouhou 

perzistencí a velkým potenciálem k delšímu nazrávání. Ve vůni 

lze najít pro vyzrálý ryzlink typické tóny petroleje a jemné doteky 

sušené meruňky, které v chuti přecházejí až do sladké ryngle. 

Část šarže nazrávala v akátovém sudu, který vínu dodal 

intenzivní barvu lipového květu. Unikátní vína Královské řady VOC 

Znojmo přicházejí na trh teprve po dvojím hodnocení komise a to 

až ve chvíli, kdy jsou vyzrálá k dokonalosti. Tedy nejdříve po 33 

měsících od sběru hroznů. 


